
Zápis z výboru MO LTM dne 7. 4. 2025 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Pošta: 

 

1. Zápis ze schůzí výborů MS  

    - Doksany ze dne 6.3. 

- Bohušovice ze dne 15.3. 

- Lovosice ze dne 8.3. 

- Výbor bere na vědomí 

 

2. SUS – zaslány informace ohledně problematiky záchodků na rybníku v Doksanech s žádostí 

o projednání s navrženým postupem k jejich demolici a rozdělení prací mezi MO a SUS. 

3. SUS – vyjádření k žádosti o příspěvek na člun RS – schválena dotace 50 tisíc Kč. 

4. SUS – pozvánka na školení elektrorybářů na den 22.4.2025 od 16 hod v Litvínově. 

5. SUS – schválena dotace na mládež ve výši 63.270 Kč, a mimořádný příspěvek za prodej 

povolenek v roce 2024 a rok 2025.  

 

 

Různé: 

 

Bulant 

• Podány žádosti o stanoviska k sítím elektřiny, plynu a kanalizaci na pozemku 558/19 v N. 

Dvorech ve spojitosti s plánovanou výstavbou ČOV pro ryb, chatu.   

• Obdržena dotace 15.000Kč pro MS Úštěk.  

• Odeslána opakovaná žádost o dotaci na Městys Brozany. 

• Obdrženy směrnice na provoz motorového služebního vozidla a lodi, přeposláno 

p. Prokopovi k revizi a případnému dopracování s tím, že připraví obdobnou směrnici na 

provoz a zápůjčku motorové sekačky, pily a křovinořezu. 

• SUS odsouhlasil výjimku pro noční závody Lovosický úhoř, žádost odeslána na MZE. 

• Proběhlé vysazování:  

o 4.3. dovoz plůdku Po 5000 ks vysazen na Brusov a Modlu. 

o 8.3. proběhlo slovení Pokratického potoka, sloveno 251 ks Po prům. 20 cm – vysazen 

do Býčkovic. 

o 10.3. dovoz násady lína prům. 30 dkg vysazen: 

▪ 400 ks Ohře1, 400 ks Labe 10, 480 ks pískovna V.Ž. a 80 ks Konojedy 

o 13.3. dovoz 6.000 ks Po vysazen na rybník Opárno 5000 ks a 1000 ks Pokratický 

potok. 

o 13.3. dovoz plůdku mníka 0 – vysazen do Ohře 1 a na malý rybník v Břehoryjích. 

o 26.3. násada K3 ryb. Doksy o prům. váze 1,4 kg vysazen: 

▪ 500ks/700kg Ohře1, 500ks/700kg Labe 8 a 1000ks/1400kg Labe 9. 

o 4.4. dovoz násady K3 o prům. váze 2 kg vysazen: 

▪ 250ks/500kg Býčkovice a 150ks/300kg Konojedy 

 

• Konference MO Ltm je stanovena na 12.4.2025 od 9h restaurace Luna. 

 



Šťástka 

• Připraví krátkou informaci k problematice záchodků s předběžnými termíny, která bude 
odeslána na SUS. 

• Investor MVE v Pístech se neodvolal proti rozhodnutí z KU, kde byla zamítnuta výjimka do 
zásahu na chráněné živočichy.  

 

 

Durček 

• Pošle nacionále na nového zájemce o údržbu rybníka (sekání hráze) v Sulejovicích. Dále 

bude řešeno přes SUS.   

• Řešena mimořádka na rybníku v Opárně, kde došlo k ucpání síta a průsaku hráze na 

sousední pozemek. 

• 2.5. pozván na jednání s MěÚ Lovosice ohledně pytláctví a uložení pokuty.  

   

 

Löwy 

• Pro konferenci stále neobdržel podklady k LRU, zprávu dozorčí komise a zprávu o plnění 

usnesení z minulé konference – nutno dodat obratem ! 

• Stále nejsou uzavřeny inventury, nutno dořešit. 

• Smlouva na rybník Pokratice bude odeslána na MO k odsouhlasení až po dokončení všech 

prací v rámci prováděné rekonstrukce rybníku (mostek + nátok).  

 

 

Růžek 

• Žádost majitele pozemku, jenž prochází přes Botu o zapůjčení klíče  

o Výbor souhlasí s bezplatnou zápůjčkou na rok 2025 a dále se uvidí dle situace 

a přístupu majitele. 

• Vytvořeny candátí hnízda a umístěny na revír pískovna VŽ a rybník Brozany. 

• Čistotářům MS Bohušovice a Doksany rozdány digitální pH metry a teploměry spolu 

s kalibračními roztoky. 

• Zatím prodáno daleko více celosvazových povolenek a chybí prodat cca 300 známek v rámci 

naší MO dle statistiky za minulé období. 

• Pro vytíženost neproběhla ještě instalace cedulí se zákazem rybolovu na revírech Labe 

a Býčkovice, bude nainstalováno do 14.4.2025.  

• Řešena údržba pozemku na Břehoryjích ohledně sekání trávy – řeší p. Kovrzek. 

 

 

Krpeš  

• Podal informace z výboru SUS: 

o 1,3 mil. Kč bylo rozděleno na mládež v rámci SUS. 

o RIS nové požadavky na úpravy s rozpočtem 1 mil. Kč pro SUS. 

o Proběhla kontrola od MZE na SUS – nutno doplnit zarybňovací plány na úhoře 

říčního. 

o Řešen nákup nového služebního vozu pro Ing. Jelínka. 

 

 

Další jednání výboru MO se uskuteční 

dne 5. května 2025 (pondělí) od 17:30 hodin. 


